
 
Martti ja May Salomaan Säätiö sr  

 

Hyvä vastaanottaja,  

Martti ja May Salomaan Säätiö vuokraa asuntoja vantaalaisille vähävaraisille eläkeiässä oleville 
henkilöille. Sotaveteraaneilla on säätiön vuokra-asuntoihin etusija. Asuntokantamme koostuu tällä 
hetkellä pääasiassa Tikkurilassa ja Korsossa sijaitsevista yksiöistä ja kaksioista. Yksiömme ovat 
suunnattu yksin asuville hakijoille ja kaksiomme pariskuntahakijoille.  

Yhteydenottoonne viitaten lähetämme oheisen asuntohakemuslomakkeen täytettäväksenne. 
Pyydämme täyttämään lomakkeen huolellisesti sillä puutteellisesti täytettyjä hakemuksia emme 
valitettavasti kykene huomioimaan asukasvalinnoissa. Hakemuksessa kerrotut tiedot tarkistetaan 
ennen vuokralaisen valintaa. Hakemalla Martti ja May Salomaan Säätiön vuokra-asuntoa hakija 
sitoutuu siihen, että säätiö käsittelee hänen antamiaan tietojaan vuokralaisvalinnassa tarpeellisella 
tavalla. Säätiö ei luovuta hakijan tietoja muille tahoille.  

Hakemukseen pyydetään liittämään erillisinä liitteinä hakemuslomakkeen lisäksi:  

- Kopio viimeisimmästä verotuspäätöksestä (huom. ei verokortti) 
- Kopiot eläkkeiden määrän osoittavista dokumenteista (esim. eläkevakuutusyhtiöiden ja Kelan 
kirjeet, joilla he ilmoittavat alkavan vuoden eläkkeiden määrät) 
- Selvitys hakijan asunnon tarpeesta ja siihen vaikuttavista seikoista (esim. hakijan nykyinen tilanne, 
terveydelliset seikat, läheisverkosto) 
- Muiden asiaan vaikuttavien asiakirjojen jäljennöksiä  

Huom! Muistathan täyttää huolellisesti hakemuslomakkeen kaikki kohdat, mukaan lukien lomakkeen 
kohdat 6 ja 7 (selvitys omistusasunnoista/kiinteistöistä, osakkeet, pankkitileillä oleva varallisuus ym, 
tai tieto siitä, jos tällaista omaisuutta ei ole).  

Pyydämme merkitsemään hakemukseenne sille halutun voimassaoloajan (maksimissaan yksi vuosi) 
ja palauttamaan täytetyn hakemuksen liitteineen osoitteeseen:  

Martti ja May Salomaan Säätiö sr PL 228, 01301 Vantaa  

TAI sähköpostitse osoitteeseen info@salomaansaatio.fi (liitteet voi toimittaa skannattuina tai 
erikseen postitse).  

 

Ystävällisin terveisin  

Säätiön asiamies 

 Christa Karlsson 

044 981 08 49 info@salomaansaatio.fi 

 


